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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1053 DEL 04/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.261
Serie B Interregionale n.12
Girone C

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.
61 CORONA PLATINA PIADENA BOLOGNA BASKET 2016 79 - 50
giocata il 02/12/2023 (DI GIUSEPPE L., DI LELLO G.)
62 FERRARA BASKET 2018 IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET 88 -93
(RESCA L., FORCONI M.)
63 MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE TIGERS CESENA 90 - 63
giocata il 02/12/2023 (DI LUZIO F., NESPOLI S.)
64 POL. LIBERTAS CERNUSCO Vifermeca OLIMPIA CASTELLO S. 57 - 66
giocata il 02/12/2023 (MARCHESI D., BAVERA M.)

65 Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA SOCIAL O.S.A. MILANO 78 - 64

(VINCENZI G., SABATINO M.)
66 SANGIORGESE BASKET INVALVES NERVIANESE 1919 102 - 93

(LA GROTTA M., VENEZIA V.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
62 ANDREA PULIDORI (FERRARA PULIDORI ANDREA inibizione determinata dal 05/12/2023
BASKET 2018) al 19/12/2023 per comportamento offensivo nei confronti
degli arbitri [art. 33,1/1b RG]Riconosciuto tra il pubblico
dagli arbitri
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
04/12/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1060 DEL 05/12/2023

UFFICIO GARE N. 797

Serie B Interregionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

Girone C
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dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

SANGIORGESE BASKET

Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA

MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE

BOLOGNA BASKET 2016

IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET CREMONA
FERRARA BASKET 2018

CORONA PLATINA PIADENA

INVALVES NERVIANESE 1919

Vifermeca OLIMPIA CASTELLO S. PIETRO

0.S.A. MILANO
CESENA

POL. LIBERTAS CERNUSCO

Note:
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851
884
793
822
854
896
788
726
844
740
694
721
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820
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PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



